



## Nowoczesny, ledowy, czarny kinkiet ogrodowy K-8144 z serii SLOT

Numer katalogowy	<b>5901425517768</b>
Kod producenta	<b>K-8144</b>
Seria	<b>SLOT</b>
Materiał	<b>metal, tworzywo sztuczne</b>
Kolor	<b>czarny, biały</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">GU10</a>
Źródła światła	<b>1</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">10W LED</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>14</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>9</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP44</a>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>brak możliwości podziału</b>

### Opis produktu

#### Praktyczny kinkiet do ogrodu

Nasz kinkiet ogrodowy z serii SLOT jest **przeznaczony do stosowania zewnętrznie jako oświetlenie podwórek, altan czy przestrzeni miejskiej**. Jego uniwersalny kształt sprawdzi się zarówno w nowoczesnych przestrzeniach jak i na klasycznej, tradycyjnej zabudowie. Jego minimalistyczny design wpasowuje się we współczesne trendy i na pewno zadowoli posiadaczy domów z ogrodem.

#### Uniwersalna kolorystyka i bezproblemowy montaż

Połączenie ponadczasowej czerni i bieli to sprawdzone rozwiązanie. Takie zestawienie kolorystyczne ma nieograniczone pole aranżacji w przestrzeni ogrodowej.

Kinkiet **został stworzony z materiałów, które są odporne na drobinki kurzu i wodę chlapiącą pod różnym kątem, zatem bez problemu można go stosować na elewacjach**. Dużą zaletą tego produktu jest [wymienność żarówek](#). Dzięki takiej możliwości, możemy komponować je według naszych upodobań. Możemy dobrać ciepłą, neutralną bądź chłodną barwę żarówki i dzięki temu stworzyć określony klimat zewnętrznej iluminacji.

Produkt K-8144 to nieduży, acz całkiem elegancki wybór. Choć mierzy tylko **14 cm wysokości i 9 cm szerokości**, zastosowanie kilku czy kilkunastu wzdłuż ściany nada niebywałego efektu świetlnego.

Przytwierdzenie kinkietu jest niezwykle proste i intuicyjne. Tak naprawdę, produkt można zamocować, jak nam się tylko

zamarzy. Jeżeli zależy nam głównie na oświetleniu drogi czy podjazdu, najlepiej umieścić go źródłem światła do dołu. Natomiast jeśli chcemy uwydatnić i oświetlić budynek tak, aby wyszedł z mroku i prezentował się atrakcyjnie, proponujemy przymocować kinkiet częścią świecącą w górę.

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 00